
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

Łódź, dnia 26 stycznia 2021 r. 

  

 

MODYFIKACJA SIWZ  

 

dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego nr DZP.26.1.415.2020 na opracowanie dokumentacji 

technicznych dla budynków administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi, w podziale na 6 części 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.12.2020 r. pod numerem: 776390-N-2020. 

 

Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich  – działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze. zm.) z uwagi na 

otrzymanie zapytań, na które konieczne jest przeanalizowanie zapisów projektu umowy oraz naniesienie 

ewentualnych zmian dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert: 

Przed zmianą: 

Termin składania ofert: 29.01.2021 r. godz. 11:00 

Otwarcie ofert: 29.01.2021 r. godz. 12:30 

Po zmianie: 

Termin składania ofert: 17.02.2021 r. godz. 11:00 

Otwarcie ofert: 17.02.2021 r. godz. 12:30 

 

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ zostaną opublikowane w terminie późniejszym. 

 

 

 

Kierownik 

Wydziału Zamówień Publicznych 

 

Jarosław Gąsiorek 

 

 

 

 

 

Załączniki do modyfikacji: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 

 


